
DIÁRIO OFICIAL '-!- 
«, 	 ESTADO DO CEARÁ 

•» 	E(.1Or 
/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA  

DE 

1UjILYL• 	 Ano VI — Edição N° 354 de 22 de Dezembro de 2020 

Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 70  ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 1303.0112017, resultante da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°. 
3001.01/2017/PE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO A SER REALIZADO EM 
VEÍCULO PRÓPRIO PARA O TRANSPORTE COLETIVO DE ESCOLARES, CONFORME AS 
CONDIÇÕES E CLÁUSULAS FIXADAS PELO PRESENTE EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação 
de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 
2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos Antônio da Costa Ferreira. Secretário de 
Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo Rocha de Sousa Neto - Representante Legal. 
Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira - Secretaria de Educação. 
SECRETARIA DE EDUCAÇAO. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - AVISO de Extrato de Aditivo 042  ADITIVO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 040  ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 2004.01/2017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 
0504.0112017/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO DE 
SAÚDE PARA A COMPLEMENTAÇÃO À REDE ASSISTENCIAL EM ATENDIMENTO ÀS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ITAITINGACE. TIPO DE ADITIVO: 
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de 
Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE 
SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretaria de Saúde. ASSINA 
PELA CONTRATADA: Marlene Brasileiro Lima - Presidente. Itaitinga-CE, 22 de Dezembro de 2020. 
Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. 

SECRETARIA DE SAUDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 05 2  ADITIVO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 5° ADITIVO, referente ao 
CONTRATO N° 0304.0612017/PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 
0203.01/2017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER 
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE 
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1611212020. PRAZO: 01 de Janeiro 
de 2021 até 31 de Março de 2021. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193. SECRETARIA: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos Antônio da Costa Ferreira. 
Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Saul Lima Maciel - Representante Legal. 
Itaitipga-CE, 22 de Dezembro de 2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira — Secretário de Educação. 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

ECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de 
Aditivo 059  ADITIVO 

ESTADO DO CEARÁ - 

	

Prefeitura Municipal de Itaitinga Li i. 	Lii 
CNPJ: 41.563.62810001-82 

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=382  

*DOM 
	

Página(s) 6 d. 15 Lii 
1' 
1 


